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PRODUTIVIDADE NOS MUTIRÕES DE ATENDIMENTO EM 2023 

 

MUTIRÃO ATENDIMENTOS 

ARAXÁ 87 

CUTIAS 84 

PERPÉTUO SOCORRO 102 

PRAÇA DO BARÃO 55 

INFRAERO II 78 

ITAUBAL 48 

MARABAIXO VI 82 

PRACUÚBA 55 

SAMBÓDROMO 71 

SANTANA  81 

Total 743 
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ADERLAN MACHADO BARSOSA

RôMULO QUEIROZ DE CARVALHO

EDUARDO DOS ANJOS

GABRIEL CORREIA DE FARIAS

LARISSA JOBIM JORDãO

RAMON SIMÕES DE SOUZA

RENATA GUERRA PERNAMBUCO

JANE CRISTINA VIEIRA NONATO

JULIANA MENDEZ MONTEIRO

MARILIA PEREZ DE LIMA COSTA

EDUARDO LORENA GOMES VAZ

SILVIA PITTIGLIANI

ZéLIA MORAES DA SILVA

ANA LUIZA SARQUIS BOTREL

JÚLIA LAFAYETTE PEREIRA

PRISCILA AGNES MAFFIA LOPES

RAMON DIAS

ALEXANDRE OLIVEIRA KOCH

IGOR GIUSTI

ISABELLE MESQUITA DE ARAúJO

RAPHAELA CAMARGO DA CUNHA GOMES

MARIANA CARDOSO

GUILHERME FRANCISCO SOUZA AMARAL

CAMILA BATISTA GONÇALVES

MARCIO FONSECA COSTA PEIXOTO

PEDRO PEDIGONI GONÇALVES

MARIANA FERNANDEZ CARDOSO

MARIANA SANTOS LEAL DE ALBUQUERQUE

RODRIGO DIAS SARAIVA

HELENA LÚCIA ROMERO DOS SANTOS

JOSÉ AUGUSTO NORAT BASTOS FILHO

PEDRO VINICIUS FERREIRA PINTO

FABIANA ANÉZIA CUNHA DE PAULA

NICOLE VASCONCELOS

RICARDO DE OLIVEIRA CARVALHO

EDISNEI CARNEIRO

ADEGMAR PEREIRA LOIOLA

ELENA DE ALMEIDA ROCHA

ANA CÂNDIDA OLIVEIRA FROTA

ANDRÉ FELIPE

EZEQUIAS CAMPOS

JOSÉ RODRIGUES DOS SANTOS NETO

ELANE FERREIRA DANTAS

LEONARDO GUERINO

MARCELA RAMOS FARDIM

ROBERTO COUTINHO FILHO

Desistencia no Atendimento

SIDNEY JOãO SILVA GAVAZZA

Quantitativo de atendimentos por membro da Defensoria 

Pública, durante os mutirões em 2023



 

 

MUTIRÃO DEFENSOR SOMA DE 

ATENDIMENTOS 

ARAXÁ  87 

 ANDRÉ FELIPE 7 

 EDISNEI CARNEIRO 9 

 NICOLE VASCONCELOS 6 

 IGOR GIUSTI 3 

 ROBERTO COUTINHO FILHO 15 

 SILVIA PITTIGLIANI 4 

 EZEQUIAS CAMPOS 5 

 LEONARDO GUERINO 11 

 MARCELA RAMOS FARDIM 12 

 RAMON DIAS 8 

 RODRIGO DIAS SARAIVA 7 

CUTIAS  84 

 Desistência no Atendimento 8 

 ELENA DE ALMEIDA ROCHA 18 

 HELENA LÚCIA ROMERO DOS 

SANTOS 

8 

 JOSÉ RODRIGUES DOS SANTOS 

NETO 

19 

 EZEQUIAS CAMPOS 12 

 JULIANA MENDEZ MONTEIRO 5 

 PEDRO PEDIGONI GONÇALVES 7 

 MARCIO FONSECA COSTA PEIXOTO 7 

PERPÉTUO 

SOCORRO 

 102 

 Desistência no Atendimento 17 

 ANDRÉ FELIPE 11 

 ELANE FERREIRA DANTAS 9 

 ROBERTO COUTINHO FILHO 15 

 MARCELA RAMOS FARDIM 19 



 

 ANA CÂNDIDA OLIVEIRA FROTA 9 

 JOSÉ AUGUSTO NORAT BASTOS 

FILHO 

6 

 JÚLIA LAFAYETTE PEREIRA 3 

 LARISSA JOBIM JORDÃO 4 

 RAPHAELA CAMARGO DA CUNHA 

GOMES 

5 

 MARIANA SANTOS LEAL DE 

ALBUQUERQUE 

4 

PRAÇA DO 

BARÃO 

 55 

 Desistência no Atendimento 1 

 LEONARDO GUERINO 9 

 PEDRO PEDIGONI GONÇALVES 4 

 ANA CÂNDIDA OLIVEIRA FROTA 4 

 JÚLIA LAFAYETTE PEREIRA 5 

 RAPHAELA CAMARGO DA CUNHA 

GOMES 

4 

 CAMILA BATISTA GONÇALVES 7 

 MARIANA SANTOS LEAL DE 

ALBUQUERQUE 

6 

 ADERLAN MACHADO BARSOSA 1 

 ANA LUIZA SARQUIS BOTREL 8 

 ZÉLIA MORAES DA SILVA 6 

INFRAERO II  78 

 Desistência no Atendimento 8 

 ELENA DE ALMEIDA ROCHA 1 

 FABIANA ANÉZIA CUNHA DE 

PAULA 

6 

 PRISCILA AGNES MAFFIA LOPES 4 

 SIDNEY JOÃO SILVA GAVAZZA 14 

 RODRIGO DIAS SARAIVA 8 

 ANA CÂNDIDA OLIVEIRA FROTA 5 

 CAMILA BATISTA GONÇALVES 5 

 MARCIO FONSECA COSTA PEIXOTO 6 

 MARIANA CARDOSO 10 



 

 MARIANA SANTOS LEAL DE 

ALBUQUERQUE 

4 

 RICARDO DE OLIVEIRA CARVALHO 7 

ITAUBAL  48 

 Desistência no Atendimento 1 

 EDISNEI CARNEIRO 7 

 EZEQUIAS CAMPOS 9 

 LEONARDO GUERINO 11 

 ANA CÂNDIDA OLIVEIRA FROTA 7 

 RICARDO DE OLIVEIRA CARVALHO 13 

MARABAIXO VI  82 

 Desistência no Atendimento 2 

 ANDRÉ FELIPE 7 

 EDISNEI CARNEIRO 6 

 ELANE FERREIRA DANTAS 11 

 ELENA DE ALMEIDA ROCHA 1 

 FABIANA ANÉZIA CUNHA DE 

PAULA 

5 

 HELENA LÚCIA ROMERO DOS 

SANTOS 

8 

 MARIANA FERNANDEZ CARDOSO 8 

 NICOLE VASCONCELOS 8 

 PEDRO VINICIUS FERREIRA PINTO 9 

 PRISCILA AGNES MAFFIA LOPES 4 

 SIDNEY JOÃO SILVA GAVAZZA 13 

PRACUÚBA  55 

 Desistência no Atendimento 2 

 IGOR GIUSTI 3 

 JOSÉ RODRIGUES DOS SANTOS 

NETO 

2 

 ADEGMAR PEREIRA LOIOLA 24 

 GUILHERME FRANCISCO SOUZA 

AMARAL 

11 

 JANE CRISTINA VIEIRA NONATO 5 



 

 RAMON SIMÕES DE SOUZA 4 

 RENATA GUERRA PERNAMBUCO 4 

SAMBÓDROMO  71 

 Desistência no Atendimento 2 

 ELANE FERREIRA DANTAS 10 

 ELENA DE ALMEIDA ROCHA 4 

 FABIANA ANÉZIA CUNHA DE 

PAULA 

9 

 MARIANA FERNANDEZ CARDOSO 6 

 NICOLE VASCONCELOS 6 

 SIDNEY JOÃO SILVA GAVAZZA 15 

 EDUARDO DOS ANJOS 2 

 ISABELLE MESQUITA DE ARAÚJO 5 

 PEDRO PEDIGONI GONÇALVES 2 

 JOSÉ AUGUSTO NORAT BASTOS 

FILHO 

10 

SANTANA   81 

 Desistência no Atendimento 6 

 PEDRO VINICIUS FERREIRA PINTO 7 

 SIDNEY JOÃO SILVA GAVAZZA 9 

 ALEXANDRE OLIVEIRA KOCH 9 

 EDUARDO DOS ANJOS 2 

 EDUARDO LORENA GOMES VAZ 6 

 GABRIEL CORREIA DE FARIAS 4 

 IGOR GIUSTI 3 

 ISABELLE MESQUITA DE ARAÚJO 4 

 JOSÉ RODRIGUES DOS SANTOS 

NETO 

8 

 MARILIA PEREZ DE LIMA COSTA 5 

 ROBERTO COUTINHO FILHO 13 

 RÔMULO QUEIROZ DE CARVALHO 3 

 SILVIA PITTIGLIANI 2 

Total geral  743 
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